

**IPA-İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. A TİPİ SÜTAŞ
M 2014**

VII-PORTFÖYDEN

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK					
TTKOM		02/05/14	6,220	31.100,00	5.000,00
TTKOM		02/05/14	6,210	31.050,00	5.000,00
GARAN		02/05/14	7,810	156.200,00	20.000,00
TTKOM		02/05/14	6,230	31.150,00	5.000,00
PGSUS		05/05/14	28,750	127.621,25	4.439,00
PGSUS		05/05/14	28,800	44.956,80	1.561,00
PGSUS		05/05/14	28,700	86.100,00	3.000,00
THYAO		05/05/14	6,680	66.800,00	10.000,00
PGSUS		05/05/14	28,500	57.000,00	2.000,00
THYAO		05/05/14	6,670	66.700,00	10.000,00
PGSUS		05/05/14	28,450	56.900,00	2.000,00
TRKCM		06/05/14	2,420	24.200,00	10.000,00
PGSUS		06/05/14	29,050	87.150,00	3.000,00
SAFGY		06/05/14	0,860	17.200,00	20.000,00
PGSUS		06/05/14	29,000	87.000,00	3.000,00
PGSUS		06/05/14	28,950	86.850,00	3.000,00
PGSUS		06/05/14	29,100	145.500,00	5.000,00
SAFGY		06/05/14	0,880	44.000,00	50.000,00
PGSUS		06/05/14	28,750	57.500,00	2.000,00
SAFGY		06/05/14	0,850	17.000,00	20.000,00
YKBNK		07/05/14	4,360	43.600,00	10.000,00
TRKCM		07/05/14	2,420	24.200,00	10.000,00
SAFGY		07/05/14	0,890	111.250,00	125.000,00
SAFGY		07/05/14	0,880	22.000,00	25.000,00
BİZİM		07/05/14	20,150	20.150,00	1.000,00
BİZİM		07/05/14	20,100	20.100,00	1.000,00
BİZİM		07/05/14	20,050	20.050,00	1.000,00
TRKCM		07/05/14	2,430	48.600,00	20.000,00
SAFGY		07/05/14	0,870	21.750,00	25.000,00
TRKCM		07/05/14	2,400	48.000,00	20.000,00
SAFGY		08/05/14	0,880	44.000,00	50.000,00

AKENR	08/05/14	1,270	31.750,00	25.000,00
SAFGY	08/05/14	0,900	45.000,00	50.000,00
ANHYT	08/05/14	4,420	1.233,18	279,00
ANHYT	08/05/14	4,410	8.820,00	2.000,00
SAFGY	08/05/14	0,890	89.000,00	100.000,00
AKENR	08/05/14	1,280	32.000,00	25.000,00
HALKB	09/05/14	14,500	72.500,00	5.000,00
TSKB	09/05/14	1,890	94.500,00	50.000,00
HALKB	09/05/14	14,450	72.250,00	5.000,00
TSKB	09/05/14	1,880	18.800,00	10.000,00
HALKB	09/05/14	14,650	73.250,00	5.000,00
HALKB	09/05/14	14,600	73.000,00	5.000,00
TRKCM	12/05/14	2,460	24.600,00	10.000,00
DOCO	12/05/14	121,000	6.050,00	50,00
DOCO	12/05/14	121,500	6.075,00	50,00
HALKB	12/05/14	14,450	72.250,00	5.000,00
DOCO	12/05/14	120,500	6.025,00	50,00
HALKB	12/05/14	14,400	72.000,00	5.000,00
HALKB	12/05/14	14,550	72.750,00	5.000,00
HALKB	12/05/14	14,700	147.000,00	10.000,00
TRKCM	12/05/14	2,480	24.800,00	10.000,00
HALKB	12/05/14	14,500	72.500,00	5.000,00
TRKCM	12/05/14	2,470	24.700,00	10.000,00
DOAS	13/05/14	8,840	5.304,00	600,00
DOAS	13/05/14	8,830	17.660,00	2.000,00
DOAS	13/05/14	8,820	17.640,00	2.000,00
DOAS	13/05/14	8,710	26.130,00	3.000,00
DOAS	13/05/14	8,700	8.700,00	1.000,00
PGSUS	13/05/14	28,750	28.750,00	1.000,00
PGSUS	13/05/14	28,900	86.700,00	3.000,00
PGSUS	13/05/14	28,850	86.550,00	3.000,00
PGSUS	13/05/14	28,700	28.700,00	1.000,00
DOAS	13/05/14	8,740	17.480,00	2.000,00
PGSUS	13/05/14	28,650	28.650,00	1.000,00
DOAS	13/05/14	8,730	17.460,00	2.000,00
PGSUS	13/05/14	29,000	58.000,00	2.000,00
DOAS	13/05/14	8,720	17.440,00	2.000,00
PGSUS	13/05/14	28,950	86.850,00	3.000,00

EKGYO	14/05/14	2,760	276.000,00	100.000,00
EKGYO	14/05/14	2,750	275.000,00	100.000,00
DOAS	14/05/14	8,720	8.702,56	998,00
DOCO	14/05/14	121,500	6.075,00	50,00
TRKCM	15/05/14	2,400	24.000,00	10.000,00
TRKCM	15/05/14	2,390	23.900,00	10.000,00
KCHOL	15/05/14	9,900	29.700,00	3.000,00
KCHOL	15/05/14	9,890	29.670,00	3.000,00
KCHOL	15/05/14	9,880	29.640,00	3.000,00
HALKB	16/05/14	14,300	42.900,00	3.000,00
TTRAK	16/05/14	62,100	27.013,50	435,00
TTRAK	16/05/14	62,350	12.470,00	200,00
TTRAK	16/05/14	62,150	6.215,00	100,00
TTRAK	16/05/14	62,050	12.410,00	200,00
GARAN	16/05/14	8,050	161.000,00	20.000,00
TTRAK	16/05/14	62,000	12.400,00	200,00
TTRAK	16/05/14	62,250	6.225,00	100,00
TRCAS	16/05/14	2,520	12.600,00	5.000,00
AYGAZ	16/05/14	8,800	17.600,00	2.000,00
HALKB	16/05/14	14,250	42.750,00	3.000,00
THYAO	16/05/14	6,900	172.500,00	25.000,00
THYAO	16/05/14	6,860	34.300,00	5.000,00
THYAO	16/05/14	6,890	172.250,00	25.000,00
HALKB	16/05/14	14,200	42.600,00	3.000,00
THYAO	20/05/14	6,870	68.700,00	10.000,00
KCHOL	22/05/14	9,850	98.500,00	10.000,00
KCHOL	22/05/14	9,840	49.200,00	5.000,00
DOAS	22/05/14	8,430	25.290,00	3.000,00
TTRAK	22/05/14	62,150	43.505,00	700,00
PGSUS	22/05/14	28,250	56.500,00	2.000,00
TTRAK	22/05/14	62,000	15.500,00	250,00
PGSUS	22/05/14	28,200	56.400,00	2.000,00
TRKCM	22/05/14	2,410	24.100,00	10.000,00
PGSUS	22/05/14	28,150	56.300,00	2.000,00
THYAO	23/05/14	7,070	141.400,00	20.000,00
TTRAK	23/05/14	62,100	6.458,40	104,00
ISCTR	23/05/14	5,610	56.100,00	10.000,00
THYAO	23/05/14	7,090	70.900,00	10.000,00

ISCTR	23/05/14	5,640	564.000,00	100.000,00
THYAO	23/05/14	7,080	141.600,00	20.000,00
THYAO	23/05/14	7,110	711.000,00	100.000,00
SISE	23/05/14	2,770	138.500,00	50.000,00
ISCTR	23/05/14	5,630	112.600,00	20.000,00
TSKB	26/05/14	1,670	75.150,00	45.000,00
TTRAK	26/05/14	61,950	29.736,00	480,00
TTRAK	26/05/14	61,900	24.760,00	400,00
EKGYO	26/05/14	2,760	345.000,00	125.000,00
EKGYO	26/05/14	2,750	68.750,00	25.000,00
TTRAK	26/05/14	61,850	12.370,00	200,00
EREGL	26/05/14	3,010	75.250,00	25.000,00
TTRAK	26/05/14	61,800	6.180,00	100,00
TSKB	26/05/14	1,660	41.500,00	25.000,00
EREGL	26/05/14	3,000	150.000,00	50.000,00
ISCTR	26/05/14	5,790	289.500,00	50.000,00
EKGYO	26/05/14	2,770	277.000,00	100.000,00
AKCNS	26/05/14	12,100	36.300,00	3.000,00
ISCTR	26/05/14	5,780	289.000,00	50.000,00
EREGL	26/05/14	2,990	74.750,00	25.000,00
ISCTR	26/05/14	5,770	144.250,00	25.000,00
TUPRS	26/05/14	49,650	134.452,20	2.708,00
AKCNS	26/05/14	12,050	36.150,00	3.000,00
EKGYO	27/05/14	2,710	27.100,00	10.000,00
ISCTR	27/05/14	5,740	57.400,00	10.000,00
TSKB	27/05/14	1,640	16.400,00	10.000,00
DOAS	27/05/14	8,720	6.801,60	780,00
THYAO	27/05/14	7,150	143.000,00	20.000,00
DOAS	27/05/14	8,710	1.742,00	200,00
AKBNK	27/05/14	8,090	40.450,00	5.000,00
ISCTR	27/05/14	5,730	57.300,00	10.000,00
EKGYO	27/05/14	2,700	27.000,00	10.000,00
TSKB	27/05/14	1,660	16.600,00	10.000,00
THYAO	27/05/14	7,090	141.800,00	20.000,00
EKGYO	27/05/14	2,690	26.900,00	10.000,00
THYAO	27/05/14	7,140	142.800,00	20.000,00
ISCTR	27/05/14	5,790	57.900,00	10.000,00
ISCTR	27/05/14	5,780	57.800,00	10.000,00

ISCTR	27/05/14	5,770	57.700,00	10.000,00
THYAO	27/05/14	7,130	142.600,00	20.000,00
TSKB	27/05/14	1,650	16.500,00	10.000,00
ISCTR	27/05/14	5,700	28.500,00	5.000,00
GARAN	27/05/14	8,490	42.450,00	5.000,00
GARAN	27/05/14	8,480	42.400,00	5.000,00
THYAO	27/05/14	7,160	71.600,00	10.000,00
GARAN	28/05/14	8,430	84.300,00	10.000,00
GARAN	28/05/14	8,420	84.200,00	10.000,00
TSKB	28/05/14	1,670	83.500,00	50.000,00
TTKOM	28/05/14	6,040	60.400,00	10.000,00
TTKOM	28/05/14	6,030	60.300,00	10.000,00
TCELL	29/05/14	12,300	123.000,00	10.000,00
TCELL	29/05/14	12,350	123.500,00	10.000,00
TCELL	29/05/14	12,400	248.000,00	20.000,00
TTKOM	29/05/14	6,060	60.600,00	10.000,00
TTKOM	29/05/14	6,050	60.500,00	10.000,00
EKGYO	30/05/14	2,700	135.000,00	50.000,00
EKGYO	30/05/14	2,710	135.500,00	50.000,00

HISSE TÜRK Toplamı: 11924661,49 2566234,00

B)HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (ALİŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TAHVİL TÜRK					
TR SAYNS51619	03/05/16	06/05/14	100,000	860.000,00	860.000,00
TAHVİL TÜRK			Toplamı:	860000,00	860000,00
BONO TÜRK					
TRFTAMFK1427	14/11/14	20/05/14	94,602	141.903,00	150.000,00
BONO TÜRK			Toplamı:	141903,00	150000,00
TAHVİL TÜRK					
TRT270319T13	27/03/19	20/05/14	106,398	74.999,95	70.490,00
TRT240216T10	24/02/16	20/05/14	105,098	89.999,62	85.634,00
TRT080524T17	08/05/24	20/05/14	101,382	50.000,59	49.319,00
TRT080524T17	08/05/24	22/05/14	102,250	511.467,27	500.000,00
TRT011014T19	01/10/14	23/05/14	101,651	741.164,95	500.000,00
TAHVİL TÜRK			Toplamı:	1467632,38	1205443,00
BONO TÜRK					
TRQODEAK1413	21/11/14	26/05/14	95,325	219.247,50	230.000,00
TRT150715T17	15/07/15	26/05/14	90,946	34.999,66	38.484,00

BONO TÜRK			Toplamı:	254247,16	268484,00
TAHVİL TÜRK					
TRT190521T17	19/05/21	27/05/14	99,100	99.100,00	100.000,00
TRT200324T13	20/03/24	27/05/14	110,849	55.129,64	49.734,00
TRT190521T17	19/05/21	27/05/14	99,518	40.192,33	40.387,00
TAHVİL TÜRK			Toplamı:	194421,97	190121,00
BONO TÜRK					
TRFBOSAK1412	21/11/14	29/05/14	95,002	95.002,00	100.000,00
BONO TÜRK			Toplamı:	95002,00	100000,00
TAHVİL TÜRK					
TRSBOSA51615	26/05/16	29/05/14	100,000	100.000,00	100.000,00
TRSKRSN51620	26/05/16	29/05/14	100,000	1.000.000,00	1.000.000,00
TAHVİL TÜRK			Toplamı:	1100000,00	1100000,00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK					
GARAN		02/05/14	7,920	79.200,00	10.000,00
AKFGY		02/05/14	1,370	6.850,00	5.000,00
AEFES		02/05/14	25,450	11.961,50	470,00
AKGRT		02/05/14	2,960	14.800,00	5.000,00
SAHOL		02/05/14	9,420	18.840,00	2.000,00
TOASO		05/05/14	13,050	65.250,00	5.000,00
KCHOL		05/05/14	9,740	21.233,20	2.180,00
AKBNK		05/05/14	7,550	37.750,00	5.000,00
TKFEN		06/05/14	5,540	27.700,00	5.000,00
FROTO		06/05/14	25,100	100.400,00	4.000,00
KCHOL		06/05/14	9,900	19.800,00	2.000,00
KCHOL		06/05/14	9,910	29.730,00	3.000,00
KCHOL		06/05/14	9,920	29.760,00	3.000,00
FROTO		06/05/14	25,150	88.025,00	3.500,00
ASELS		06/05/14	9,520	19.040,00	2.000,00
ASELS		06/05/14	9,460	18.920,00	2.000,00
AKBNK		06/05/14	7,540	37.700,00	5.000,00
ASELS		06/05/14	9,480	18.960,00	2.000,00
FROTO		06/05/14	25,050	87.675,00	3.500,00
FROTO		06/05/14	25,000	87.500,00	3.500,00
KCHOL		06/05/14	9,820	49.100,00	5.000,00
KCHOL		06/05/14	9,830	49.150,00	5.000,00

KARSN	06/05/14	1,110	22.200,00	20.000,00
KARSN	06/05/14	1,120	22.400,00	20.000,00
ARCLK	06/05/14	13,500	67.500,00	5.000,00
AKFGY	06/05/14	1,350	9.450,00	7.000,00
KCHOL	06/05/14	9,840	49.200,00	5.000,00
AKBNK	06/05/14	7,580	37.900,00	5.000,00
KCHOL	06/05/14	9,850	49.250,00	5.000,00
KCHOL	06/05/14	9,860	49.300,00	5.000,00
SODA	06/05/14	3,390	6.780,00	2.000,00
SODA	06/05/14	3,400	6.800,00	2.000,00
SODA	06/05/14	3,410	6.820,00	2.000,00
AKFGY	06/05/14	1,360	13.600,00	10.000,00
AKFEN	06/05/14	4,620	4.620,00	1.000,00
AKFGY	06/05/14	1,370	13.700,00	10.000,00
GARAN	06/05/14	8,130	81.300,00	10.000,00
KCHOL	06/05/14	9,940	19.880,00	2.000,00
AEFES	06/05/14	25,350	12.675,00	500,00
AEFES	06/05/14	25,400	7.239,00	285,00
BIMAS	07/05/14	49,200	24.600,00	500,00
EREGL	07/05/14	3,010	75.250,00	25.000,00
KARSN	07/05/14	1,120	28.000,00	25.000,00
OTKAR	08/05/14	55,000	27.500,00	500,00
TTRAK	08/05/14	63,000	31.500,00	500,00
SAHOL	08/05/14	9,440	18.880,00	2.000,00
GARAN	08/05/14	8,240	82.400,00	10.000,00
PNSUT	08/05/14	18,500	13.394,00	724,00
AKBNK	08/05/14	7,620	38.100,00	5.000,00
BAGFS	08/05/14	44,250	44.250,00	1.000,00
EREGL	08/05/14	3,130	31.300,00	10.000,00
THYAO	08/05/14	6,740	67.400,00	10.000,00
ISCTR	08/05/14	5,240	52.400,00	10.000,00
VAKBN	08/05/14	4,680	23.400,00	5.000,00
TTRAK	08/05/14	62,000	15.500,00	250,00
AKCNS	08/05/14	12,250	24.500,00	2.000,00
AKFGY	08/05/14	1,380	13.800,00	10.000,00
GARAN	08/05/14	8,130	81.300,00	10.000,00
SAHOL	08/05/14	9,380	18.760,00	2.000,00
AKGRT	08/05/14	2,980	14.900,00	5.000,00

AKBNK	08/05/14	7,580	37.900,00	5.000,00
GARAN	08/05/14	8,140	81.400,00	10.000,00
TUPRS	08/05/14	48,000	48.000,00	1.000,00
GARAN	08/05/14	8,170	81.700,00	10.000,00
ASELS	08/05/14	9,490	9.490,00	1.000,00
GARAN	08/05/14	8,200	82.000,00	10.000,00
EREGL	08/05/14	3,120	31.200,00	10.000,00
BAGFS	08/05/14	44,000	44.000,00	1.000,00
GARAN	09/05/14	8,270	82.700,00	10.000,00
GARAN	09/05/14	8,300	166.000,00	20.000,00
TCELL	09/05/14	12,350	123.500,00	10.000,00
THYAO	13/05/14	6,900	69.000,00	10.000,00
FROTO	13/05/14	25,200	25.200,00	1.000,00
KCHOL	13/05/14	10,000	20.000,00	2.000,00
KCHOL	13/05/14	10,050	20.100,00	2.000,00
EREGL	14/05/14	3,140	31.400,00	10.000,00
KCHOL	14/05/14	10,050	30.150,00	3.000,00
TTRAK	14/05/14	63,000	31.500,00	500,00
SAHOL	14/05/14	9,420	9.420,00	1.000,00
TUPRS	14/05/14	48,450	24.225,00	500,00
OTKAR	14/05/14	55,000	27.500,00	500,00
ASELS	14/05/14	9,140	9.140,00	1.000,00
THYAO	14/05/14	7,000	70.000,00	10.000,00
ISCTR	14/05/14	5,320	53.200,00	10.000,00
AKCNS	14/05/14	12,200	12.200,00	1.000,00
AKBNK	14/05/14	7,700	38.500,00	5.000,00
THYAO	14/05/14	7,100	35.500,00	5.000,00
TUPRS	14/05/14	48,200	48.200,00	1.000,00
FROTO	15/05/14	26,650	26.650,00	1.000,00
GUBRF	15/05/14	4,000	20.000,00	5.000,00
TCELL	15/05/14	12,550	62.750,00	5.000,00
GARAN	16/05/14	8,110	405.500,00	50.000,00
YKBNK	16/05/14	4,330	108.250,00	25.000,00
ISCTR	16/05/14	5,210	130.250,00	25.000,00
TUPRS	20/05/14	49,000	49.000,00	1.000,00
ISCTR	20/05/14	5,320	53.200,00	10.000,00
TUPRS	22/05/14	50,600	50.600,00	1.000,00
SISE	22/05/14	2,740	27.400,00	10.000,00

TAVHL	22/05/14	16,800	50.400,00	3.000,00
BOLUC	22/05/14	2,840	5.680,00	2.000,00
HALKB	22/05/14	15,350	76.750,00	5.000,00
GARAN	22/05/14	8,510	85.100,00	10.000,00
VAKBN	22/05/14	4,810	24.050,00	5.000,00
YKBNK	22/05/14	4,630	46.300,00	10.000,00
ISCTR	22/05/14	5,600	56.000,00	10.000,00
THYAO	22/05/14	7,040	70.400,00	10.000,00
TUPRS	22/05/14	50,700	50.700,00	1.000,00
AKBNK	22/05/14	7,980	39.900,00	5.000,00
THYAO	22/05/14	7,050	70.500,00	10.000,00
AKBNK	22/05/14	8,000	40.000,00	5.000,00
YKBNK	22/05/14	4,640	46.400,00	10.000,00
ISCTR	22/05/14	5,610	56.100,00	10.000,00
CLEBI	22/05/14	16,700	16.700,00	1.000,00
SAHOL	22/05/14	10,000	50.000,00	5.000,00
TKFEN	22/05/14	5,810	17.430,00	3.000,00
EKGYO	22/05/14	2,850	28.500,00	10.000,00
GARAN	22/05/14	8,580	85.800,00	10.000,00
DOCO	22/05/14	124,000	12.400,00	100,00
TTKOM	22/05/14	6,180	61.800,00	10.000,00
TTRAK	22/05/14	63,000	31.500,00	500,00
THYAO	22/05/14	7,020	70.200,00	10.000,00
OTKAR	22/05/14	55,000	27.500,00	500,00
KARSN	22/05/14	1,210	12.100,00	10.000,00
KARSN	22/05/14	1,170	11.700,00	10.000,00
AKCNS	22/05/14	12,250	12.250,00	1.000,00
YKBNK	26/05/14	4,700	47.000,00	10.000,00
ISCTR	26/05/14	5,820	116.400,00	20.000,00
GARAN	26/05/14	8,670	173.400,00	20.000,00
AKBNK	26/05/14	8,200	41.000,00	5.000,00
DOCO	28/05/14	129,000	12.900,00	100,00
PNSUT	28/05/14	19,250	1.925,00	100,00
PNSUT	28/05/14	19,200	2.342,40	122,00
PNSUT	28/05/14	19,300	1.930,00	100,00
PNSUT	28/05/14	19,000	5.358,00	282,00
PNSUT	28/05/14	19,050	952,50	50,00
DOCO	28/05/14	129,500	12.950,00	100,00

YKBNK	29/05/14	4,850	97.000,00	20.000,00
DOCO	29/05/14	130,000	26.000,00	200,00
GARAN	29/05/14	8,560	42.800,00	5.000,00
TUPRS	29/05/14	51,000	51.000,00	1.000,00
KCHOL	29/05/14	10,400	31.200,00	3.000,00
KCHOL	29/05/14	10,350	82.800,00	8.000,00
TUPRS	29/05/14	51,400	51.400,00	1.000,00
HALKB	29/05/14	16,050	32.100,00	2.000,00
HALKB	29/05/14	16,100	32.200,00	2.000,00
TUPRS	29/05/14	51,500	51.500,00	1.000,00
HALKB	29/05/14	16,250	97.500,00	6.000,00
YKBNK	29/05/14	4,830	24.150,00	5.000,00
ISCTR	29/05/14	5,850	29.250,00	5.000,00
HALKB	29/05/14	16,150	32.300,00	2.000,00
ISCTR	29/05/14	5,860	58.600,00	10.000,00
AKBNK	29/05/14	8,230	24.690,00	3.000,00
TUPRS	29/05/14	51,200	102.400,00	2.000,00
TUPRS	29/05/14	51,250	51.250,00	1.000,00
YKBNK	29/05/14	4,840	24.200,00	5.000,00
AKBNK	29/05/14	8,240	24.720,00	3.000,00
AKBNK	29/05/14	8,260	99.120,00	12.000,00
FROTO	30/05/14	27,800	27.800,00	1.000,00
AYGAZ	30/05/14	9,200	9.200,00	1.000,00
KCHOL	30/05/14	10,500	21.000,00	2.000,00
ARCLK	30/05/14	13,300	26.600,00	2.000,00
ISCTR	30/05/14	6,020	30.100,00	5.000,00
HALKB	30/05/14	16,500	33.000,00	2.000,00
TTRAK	30/05/14	64,000	16.000,00	250,00
TAVHL	30/05/14	16,800	16.800,00	1.000,00
TCELL	30/05/14	13,050	13.050,00	1.000,00
HISSE TÜRK	Toplamı:		7235865,60	949313,00

B) HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (SATIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TAHVİL TÜRK					
TRT240216T10	24/02/16	28/05/14	103,570	42.498,00	40.000,00
TRT240216T10	24/02/16	28/05/14	106,245	106.245,00	100.000,00
TRT011014T19	01/10/14	29/05/14	101,500	594.007,27	400.000,00

TAHVİL TÜRK

Toplamı:

742750,27

540000,00

B)HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (ITFALAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
BONO TÜRK					
TRFZORF51414	22/05/14	22/05/14	0,961	60.000,00	60.000,00
BONO TÜRK				60000,00	60000,00

Toplamı:

C) HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (SATIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK					
802-Tİ2-TİB A TİPİ		13/05/14	39,180	158.364,46	4.042,00
HİSSE SENEDİ FONU					
803-Tİ3-TİB A TİPİ		13/05/14	33,229	88.189,77	2.654,00
İŞTİRAK FONU					
IYD-İŞ YATIRIM		14/05/14	1,154	89.288,56	77.400,00
MENKUL DEĞERLER					
A.Ş. A TİPİ DEĞ.					
IAA-ASHMORE A TİPİ		14/05/14	0,025	89.569,28	3.647.106,00
Y.FONU TÜRK				425412,07	3731202,00

Toplamı:

G) TERS REPO

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
T.REPO					
TRT060121T16	09/05/14	08/05/14		7.500.000,00	5.822.800,00
TRT110614T13	13/05/14	12/05/14		500.000,00	527.750,00
TRT040117T14	21/05/14	20/05/14		7.000.000,00	7.230.475,00
TRT110614T13	29/05/14	28/05/14		179.000,00	188.121,00
T.REPO				15179000,00	13769146,00

Toplamı:

I) BORSA PARA PİYASASI

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
BPP					
	05/05/14	02/05/14		30.000,00	
	06/05/14	05/05/14		13.071.000,00	
	07/05/14	06/05/14		12.095.000,00	
	08/05/14	07/05/14		10.219.000,00	
	14/05/14	07/05/14		500.000,00	
	27/05/14	07/05/14		500.000,00	
	09/06/14	07/05/14		500.000,00	
	09/05/14	08/05/14		42.000,00	
	16/05/14	08/05/14		500.000,00	

12/05/14	09/05/14	7.291.000,00
13/05/14	12/05/14	6.919.000,00
14/05/14	13/05/14	6.887.000,00
20/05/14	13/05/14	500.000,00
15/05/14	14/05/14	6.541.000,00
22/05/14	14/05/14	500.000,00
16/05/14	15/05/14	6.390.000,00
20/05/14	16/05/14	6.734.000,00
21/05/14	20/05/14	77.000,00
22/05/14	21/05/14	6.737.000,00
23/05/14	22/05/14	5.625.000,00
23/05/14	22/05/14	298.000,00
23/05/14	22/05/14	899.000,00
26/05/14	23/05/14	6.081.000,00
27/05/14	26/05/14	6.685.000,00
28/05/14	27/05/14	5.246.000,00
29/05/14	28/05/14	3.434.000,00
30/05/14	29/05/14	1.700.000,00
30/05/14	29/05/14	95.000,00
02/06/14	30/05/14	1.461.000,00

BPP

Toplamı:

117557000,00

TOPLAM:

157237895,94

25489943,00